Главное государственное
управление социальной защиты населения
Псковской области

государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания

«Центр социального обслуживания
г. Пскова»

П Р И К А З

	17.07.2018
	№
	50

	г. Псков

	О назначении ответственных
за обработку  персональных данных
в информационных системах
персональных данных

	В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» в ГБУСО «Центр социального обслуживания»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Назначить ответственных за обработку персональных данных в информационных системах персональных данных следующих работников ГБУСО «Центр социального обслуживания г. Пскова»:
1.1. В учреждении: специалист по кадрам Александрова Е.В.;
        1.2 В отделении срочного социального обслуживания: заведующий отделением Базилевская Л.Ю;
        1.3.  В отделении социального обслуживания на дому: заведующий отделением Евдокимова О.Н.;
        1.4. В стационарном отделении и отделении ночного пребывания по оказанию помощи лицам без определенного места жительства: заместитель директора Андреева Т.А.;
        1.5. В специальном отделении для одиноких престарелых, проживающих в специализированном жилье «Псковский дом ветеранов»-заместитель директора Жизневская Л.В.
2. Осуществлять доступ лиц ответственных за обработку персональных данных на основании Положения о разграничении прав доступа к обрабатываемым персональным данным.

Директор 							И.В. Скобелева

             С приказом ознакомлены: